
OBJEDNÁVKA č. O210047 

Datum objednávky: 09.02.2021

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: SWEL s.r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Ohradní 65
145 01Praha 4 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 27172082
DIČ: CZ00001279 DIČ:
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú. 

č.ú. 200210002/2700 SWIFT: IBAN: 
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik
Růžová 6 čp 943
Praha

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Vlastní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1 HP-259K6EA
Pracovní stanice pro GMG ColorProof

XXX ks                  XXX 27 800,00 09.03.2021

Interní č.: REZIE00020

pracovní stanice pro nátiskový SW GMG ColorProof  

HP Z2 G5 TWR i7-10700K/16GB/512SD/W10P 

podrobnější konfigurace stanice je uvedena v nabídce

2 Nátiskový software GMG ColorProof 
5.12 - balíček

XXX ks                    XXX 329 793,00 09.03.2021

Interní č.: REZIE00052

balíček obsahuje 

GMG ColorProof 5.12. ....XXX Kč 
GMG ProfileEditor ........... XXX Kč 
GMG 2up Printer Driver (EPSON5000) ...XXX Kč 
GMG 8up Printer Driver (EPSON9900) .. XXX Kč 
GMG DotProof Option with Extended Gamut Option ..XXX Kč

3
Instalace HW a SW GMG

XXX                  XXX 1 800,00

Interní č.: 

Cena zahrnuje práci a dopravu technika do/z STC

4
Školení GMG

XXX                  XXX 5 400,00

Interní č.: 

rozsah školení 3 hodiny 

hodinová sazba školení nad rámec XXX Kč 
cena zahrnuje náklady na dopravu školitele do/z STC

5
Kalibrace grafického studia

XXX                   XXX 40 000,00

Interní č.: 

časový rozsah kalibrace 20 hodin 

cena zahrnuje práci a dopravné technika do/z STC 

kalibrace bude provedena na zařízeních v rozsahu cenové nabídky

Nabídka z 7.1.2021 a nabídka na HW z 5.2.2021 

Termín realizace: 2-4 týdny 

Záruka: 24 měsíců na HW 

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 

Všeobecných obchodních podmínek odběratele, které byly přiloženy k této objednávce, a 

projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný souhlas. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 

Cena celkem bez DPH:  404 793,00 Kč



potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 

úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O210047 a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: XXX Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX


